
ProgettoPON 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-56 ” PERCORSI DI CITTADINANZA CODICE CUP  G27I17000460007 
 

 
 
 

 
 
 

 
I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A - I T I ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 
 e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

Prot. n. 5615 c/40                                          Acri lì,  26/07/2019 
 

Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.iisacri.gov.it 
 

 
OGGETTO: Pubblicazione GRADUATORIA PROVVISORIA TUTOR E ACCOMPAGNATORI per 
la realizzazione del Progetto PON/FSE   PON/FSE “10.2.3C-FSEPON-CL-2018-28” Titolo - 
MAKING LEARNING FUN 
 
CODICE CUP  G27I17000540007   

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA la nota prot. AOODGEFID “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per 

la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico “ 
prot. n 3504 del 31/03/2017”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 
(FSE).Azione10.2.3-Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi e mobilità 
Sotto azione 10.2.3C-Mobilità transnazionale 

 
VISTE  le delibere degli OO.CC. competenti, relative alla presentazione della candidatura e alla 

realizzazione del progetto con inserimento nel P.T.O.F. in caso di ammissione al 
finanziamento (Collegio dei docenti – delibera n° 23 del 24/03/2017 e Consiglio di 
Istituto – delibera n° 28 del 11/04/2017); 

VISTA       la candidatura Prot.  N. 46737 del 17/06/2017; 
VISTA   la lettera di autorizzazione Prot. n. AOODGEFID/23604 del 23/07/2018 con la quale la 

Direzione Generale per interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei 
fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff. IV del MIUR ha 
comunicato che è stato autorizzato il progetto PON. Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo ). Azione10.2.3-Azioni di internazionalizzazione dei sistemi educativi 
e mobilità Sotto azione 10.2.3C-Mobilità transnazionale,  “MAKING LEARNING FUN 
”COD: 10.2.3C-FSEPON-CL-2018-28 per un importo di € 44.157,00 

VISTA  la nota prot.n. AOODGEFID 34815 del 02/08/2017, contenente chiarimenti in merito 
alle Attività di formazione – Iter di reclutamento del personale “esperto” e relativi 
aspetti di natura fiscale, previdenziale e assistenziale; 

VISTI   i Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del suddetto 
progetto;  

VISTE   le indicazioni del MIUR per la realizzazione degli interventi 
VISTA     la delibera del Consiglio di Istituto n. 26 del 12/02/2018 relativa all’assunzione nel 

programma annuale 2018 del finanziamento del PON FSE di cui al presente avviso, 
autorizzandone le spese nel limite fissato dai relativi piani finanziari per l’importo di € 
44.157,00 

VISTO   il D.I. n. 129/2018 ,” 
VISTO  il D.P.R. N° 275/99, Regolamento dell’autonomia 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/
http://www.iisacri.gov.it/


ProgettoPON 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-56 ” PERCORSI DI CITTADINANZA CODICE CUP  G27I17000460007 
 

 
 
 

 
 
 

 
I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A - I T I ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 
 e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

VISTA  la delibera del Collegio Docenti N. 23 del 29/10/2018 con la quale è stato approvato 
l'allegato al regolamento d'istituto in cui vengono definiti i criteri di selezione   del 
personale Interno/esterno da coinvolgere nel PON 

PRESO ATTO che per la realizzazione del percorso formativo occorre selezionare le figure 
professionali indicate in oggetto, prioritariamente tra il personale interno –nota MIUR 
Prot. 34815 del 02.08.2017; 

VISTO il manuale per la documentazione della selezione del personale del 21/11/2017 
VISTO  l’ avviso di selezione rivolto al personale interno , prot.n. 4786 C/40 del 11/06/2019; 
VISTO   il verbale n. 1 del 26/07/2019 della commissione preposta alla valutazione delle 

istanze di partecipazione alla selezione di cui sopra acquisito al prot. N. 5615 c/40 del 
26/07/2019 

 

 
DETERMINA 

 
la pubblicazione, in data odierna, nell’apposita sezione di pubblicità legale, delle seguenti graduatorie 
provvisorie: 
 

GRADUATORIA TUTOR 
 MODULO : Making learning fun in England 

  
Candidato 1:   LONGO FRANCESCA 
SETTORE A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B5 B6 TOT 
PUNTEGGIO 20 4 2 9 7  2 3 20 67 
 
Candidato 2: CAPALBO ANNA 
SETTORE A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B5 B6 TOT 
PUNTEGGIO 20  4  10 2 1 3  42 
 
ACCOMPAGNATORI 
Candidato 1: CAPALBO ANNA 
SETTORE A1 A2 A3 A4 B1 B2 B3 B5 B6 TOT 
PUNTEGGIO 20  4  10 2 1 3  42 
 
 
Dalla valutazione è esclusa :  
GIORNO BIANCA MARIA  in quanto non possiede i titoli di ammissione alla selezione 
previsti dal bando 
 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/


ProgettoPON 10.2.2A-FSEPON-CL-2018-56 ” PERCORSI DI CITTADINANZA CODICE CUP  G27I17000460007 
 

 
 
 

 
 
 

 
I S T I T U T O  D ’ I S T R U Z I O N E  S U P E R I O R E  “ I P S I A - I T I ”  

Via S. Scervini n.115 – 87041 ACRI (CS) Tel.: 0984/1861921 Fax: 0984/953143 
 e-mail: csis06100t@istruzione.it – www.iisacri.edu.it 

C.F.: 98088760784 – C.M.: CSIS06100T – Codice Univoco Ufficio UFQTXQ 
 

 

Avverso le graduatorie di cui sopra è ammesso  motivato reclamo scritto al Dirigente Scolastico entro 
gg,5 dalla pubblicazione all’albo pretorio on line istituzionale. 

 

 
Il Dirigente Scolastico 

Prof. GIUSEPPE LUPINACCI  
 

Firma autografasostituitaamezzo stampa 
ai sensidell’art.3 , comma 2, del D.Lgs.39/93 

mailto:csis06100t@istruzione.it
http://www.iisacri.edu.it/

	IL DIRIGENTE SCOLASTICO
	Il Dirigente Scolastico
	Firma autografasostituitaamezzo stampa


